у зиму, да сам цротив топлога узнмљавања и да сам са

хладним узимљавањем увијек добар успјех постигао.

На овај мој чланак који је изишао у „Србобрану“ ка-

лендару за годину 1907. добио сам писмо из Госпођинаца од

г. Мите Пејића, учигеља. То иисмо гласи овако:

Госпођинци 4./17. Марта 1907.

Велеучени господине професоре!

Кад сам јосенас добио календар „Србобран“ за годину